令和 4 年 8 月 16 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。感染者数は昨日、先週比で下がって

いるものの、10 万人を超えていました。このままピークアウトしていく見込

みなのでしょうが、月末には BA2.75 が流行り出すという話題も出ていま

す。まだまだ気が抜けない様子です。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします

よろしくご査収ください。

各務原市サービス事業者協議会 稲垣会長 様

いつもお世話になっております。

標題の件につきまして、事業所判断として定めておりました要経過観察期間の

8/14（日）時点で新たな感染者の発生が なかったことを受け、本日 8/15～

弊社有料老人ホーム入居者様の外部サービス利用を再開させていただくことと

なりました。また通所介護施設「ニッケかかみ野苑」におきましても、利用者

様、職員含め新たな感染者は発生しておりません。 引き続き感染予防には全

力を尽くして参ります。

この度は各関係者の皆様には大変なご迷惑、ご足労、ご心配をおかけしました

こと、深くお詫び申し上げます。

つきましては大変お手数をおかけいたしますが、協議会会員の皆様へご発信い

ただけますと幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。

★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆

株式会社ニッケ・ケアサービス

岐阜事業所

林 亮太

〒509-0141

岐阜県各務原市鵜沼各務原町 8-7

TEL (058)385-5812  FAX (058)379-1833

携帯 090-1958-5792

E-mail：hayashi-ryouta@care-service.nikke.co.jp

 http://nikkecare.com

★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆★～☆☆

mailto:hayashi-ryouta@care-service.nikke.co.jp
http://nikkecare.com/